1)	 Thebalux reviderade resultaträkning för 2022 enligt nederländsk GAAP som reviderats av Thebalux revisor. De reviderade siffrorna för 2022 enligt kostnadsslagsindelad resultaträkning
för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som tidigare redovisats inom posten som
motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,5 MEUR (motsvarande cirka –5 MSEK). Omräkningen av
Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för räkenskapsåret 2022: 10,6317 EUR/SEK.

2)	 Alternativt nyckeltal.

KOPIA AV SAMMANFATTNING TILLHÖRANDE SVEDBERGS GROUP AB (PUBL):S PROSPEKT DATERAT DEN 22 DECEMBER 20234

SAMMANFATTNING

Koncernens resultaträkning proforma för perioden 1 januari – 30 september 2023 i sammandrag

Svedbergs
Group,

1 januari –
30 september

2023

Thebalux,
1 januari –

30 september
20231)

Anpass-
ningar till

Svedbergs
Groups redo-

visnings-
principer

Proforma-
justeringar

Svedbergs
Group,

proforma
1 januari –

30 september
2023

MSEK Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS
Nederländsk

GAAP IFRS

Nettoomsättning 1 364 291 1 654

Rörelseresultat (EBIT)2) 169 75 1 –2 243

Periodens resultat 109 57 –1 –7 158

1)	 Thebalux oreviderade resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt nederländsk GAAP. De oreviderade siffrorna för perioden 1 januari – 30 september 2023 enligt
kostnadsslagsindelad resultaträkning för Thebalux har i proformerad resultaträkning anpassats till Svedbergs Groups funktionsindelning. En väsentlig justering avser rabatt som
tidigare redovisats inom posten som motsvarar kostnad för sålda varor och som har omklassificerats och reducerar nettoomsättning. Beloppet uppgår till cirka –0,05 MEUR (motsva-
rande cirka –0,6 MSEK). Omräkningen av Thebalux från EUR till SEK har gjorts till följande genomsnittskurs för perioden 1 januari – 30 september 2023: 11,4758 EUR/SEK.